PAGE
2

                                                                                     [image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	30 июня 2009 года
	№ 75/464

г. Саянск

О Плане взаимодействия Саянской территориальной избирательной комиссии с городским обществом инвалидов
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 14 мая 2009 № 7/81 «О Плане взаимодействия Избирательной комиссии Иркутской области с иркутскими региональными отделениями общероссийских общественных организаций инвалидов на 2009 – 2011 годы», в целях содействия реализации избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить План взаимодействия Саянской территориальной избирательной комиссии с городским обществом инвалидов на 2009 – 2011 года (приложение № 1).
2. Сформировать рабочую группу по взаимодействию Саянской территориальной избирательной комиссии с городским обществом инвалидов в составе согласно приложению № 2.

3. Направить настоящее решение в городское общество инвалидов.
Председатель комиссии                                                        В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                              Е.Н. Голенкова